
 
 

PORTARIA Nº 238/2015 
 

              
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o artigo 84; Inciso V, da Lei Orgânica Municipal. 
 
 
CONSIDERANDO que a Tesoureira Municipal, Srª KEYNA RAIRA FIOROTTI, gozará férias no 
período de 13/07/2015 a 01/08/2015; 
 
 
CONSIDERANDO a necessidade de nomear substituto para o referido período. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - NOMEAR a servidora FLÁVIA COLOMBO DAL´COL, para substituir a Tesoureira 
Municipal, Srª Keyna Raira Fiorotti, em seu período de férias de 13/07/2015 a 01/08/2015; 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 
 
ITARANA/ES, 09 de julho de 2015. 
 
 
 

ADEMAR SCHNEIDER 
Prefeito do Município de Itarana 

 


